

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **74**

Fecha: **02/05/22**

Página: **1**

No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Magistrado Ponente
68001 40 03 012 2020 00375	Ejecutivo Singular	BAGUER S.A.	JESUS DAVID TEJADA ORBEGOZO	Traslado (Art. 110 CGP)	03/05/2022	05/05/2022	JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY **02/05/22** Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2020-375

profesionaljuridico2@bagner.com.co <profesionaljuridico2@bagner.com.co>

Mié 12/01/2022 3:29 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1.095.918.415

T.P 363571 C.S de J

apoderada Baguer SAS

Señores:

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA

DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: JESUS DAVID TEJEDA ORBEGOZO

RADICADO: 2020 – 375

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N ° 1095918415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N ° 363571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 472,776	22-Sep-19	30-Sep-19	9	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 3,035	\$ 3,035
\$ 472,776	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 10,023	\$ 13,058
\$ 472,776	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 9,976	\$ 23,034
\$ 472,776	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 9,928	\$ 32,962
\$ 472,776	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 9,881	\$ 42,843
\$ 472,776	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 9,689	\$ 52,532
\$ 472,776	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 9,976	\$ 62,508
\$ 472,776	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 9,834	\$ 72,342
\$ 472,776	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 9,597	\$ 81,939
\$ 472,776	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 9,550	\$ 91,489
\$ 472,776	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 9,550	\$ 101,039
\$ 472,776	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 9,645	\$ 110,684
\$ 472,776	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 9,645	\$ 120,329
\$ 472,776	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 9,550	\$ 129,879
\$ 472,776	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 9,456	\$ 139,335
\$ 472,776	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 9,266	\$ 148,601
\$ 472,776	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 9,172	\$ 157,773
\$ 472,776	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 8,693	\$ 166,466
\$ 472,776	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 9,219	\$ 175,685
\$ 472,776	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 9,172	\$ 184,857

\$ 472,776	1-May- 21	30-May- 21	30	17.22%	25.83 %	23.20%	1.93%	\$ 9,125	\$ 193,982
\$ 472,776	1-Jun- 21	30-Jun- 21	30	17.21%	25.82 %	23.19%	1.93%	\$ 9,125	\$ 203,107
\$ 472,776	1-Jul-21	30-Jul- 21	30	17.18%	25.77 %	23.15%	1.93%	\$ 9,125	\$ 212,232
\$ 472,776	1-Aug- 21	30-Aug- 21	30	17.24%	25.86 %	23.22%	1.94%	\$ 9,172	\$ 221,404
\$ 472,776	1-Sep- 21	30-Sep- 21	30	17.19%	25.79 %	23.16%	1.93%	\$ 9,125	\$ 230,529
\$ 472,776	1-Oct- 21	30-Oct- 21	30	17.08%	25.62 %	23.03%	1.92%	\$ 9,077	\$ 239,606
\$ 472,776	1-Nov- 21	30-Nov- 21	30	17.27%	25.91 %	23.26%	1.94%	\$ 9,172	\$ 248,778
\$ 472,776	1-Dec- 21	30-Dec- 21	30	17.46%	26.19 %	23.49%	1.96%	\$ 9,266	\$ 258,044
INTERESES									\$ 258,044
CAPITAL									\$ 472,776
ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 730,820

Aunado a lo anterior me permito informar que el DDO / curador fue notificado por avisos a la dirección física registrada en el expediente de este proceso.

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA